为贯彻落实《北京市中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020 年）》《北京市“十四五”学

前教育发展提升行动计划》提出的各项目标，根据《北京市市对区促进学前教育发展专项转移支付

资金管理办法的通知》（京财教育【2022】1348 号）和《北京市市级财政支持学前教育发展补助资

金管理使用实施细则》（京财教育【2022】1349 号）等有关规定，区财政局、区教委将对延庆区有

资质普惠性民办园进行 2023 年 1-2 月份生均定额补助。

生均定额补助具体情况如下：

幼儿园名称 办园地址

1 月办园

规模

2 月办园

  规模

核减

2022

年

12

月规

模

财政补助

政策名称

收费

标准

补助

标准

合计补助金额

（万元)

延庆区司家营幼儿园 延庆镇司家营村 178 178 1 生均定额补助 300元/月 840元/月/生 29.82

延庆区红苹果幼儿园 延庆镇新城街 10号 422 422 1 生均定额补助 600元/月 840元/月/生 70.812

延庆区诚远幼儿园 延庆镇孟庄村建东小区甲 3号 171 169  生均定额补助 300元/月 840元/月/生 28.56

延庆区博苑幼儿园 延庆镇东外大街 68号 316 316  生均定额补助 600元/月 840元/月/生 53.088

延庆区人文大学附属

幼儿园

康庄镇西官路 1号 90 90  生均定额补助 300元/月 840元/月/生 15.12

延庆区五星幼儿园 延庆镇东屯村 69 69  生均定额补助 300元/月 840元/月/生 11.592

延庆区丫丫幼儿园 旧县镇商业城 C区 123号 120 120  生均定额补助 225元/月 840元/月/生 20.16

延庆区育才幼儿园 延庆区康庄镇商业街 51号 84 84  生均定额补助 225元/月 840元/月/生 14.112

延庆区三育幼儿园 延庆镇西街 2号 128 128  生均定额补助 360元/月 840元/月/生 21.504

延庆区泛美幼儿园 延庆镇新龙中街 6号 275 275  生均定额补助 600元/月 840元/月/生 46.2

延庆区博雅世园幼儿园 延庆镇世园村北一街 5号院 1号 122 122  生均定额补助 375元/月 840元/月/生 20.496

延庆区博雅万科幼儿园 沈家营镇天成中路一号院 18号 245 246  生均定额补助 375元/月 840元/月/生 41.244

延庆区园博幼儿园 延庆区康庄镇天庆路 287号 148 148  生均定额补助 300元/月 840元/月/生 24.864

现将补助事宜予以公示，如有任何异议，请拨打区教委小教科电话：69102029。

                                                                         延庆区财政局

延庆区教育委员会

2023 年 3月 3 日